
Muitas departamenta rīkojums.
Nodokļu takse par Annas Projums privātās

lopkautuves lietošanu un gaļas ap-
skatīšanu Jēkabpils apriņķī.

Ministru kabineta sēde š. g. 1. septembrī.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums JVfi 133
1932. g. 1. septembrī.

1929. g. rīkojuma JV« 128. papildinājums.
1929. g. „Valdības Vēstneša" 93. num.

publicētā rīkojuma N« 128 — 12. pantam
pievienoto sarakstu papildināt ar

17) Jēlādas (muit. tar. 54. p.).
Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas

dienā.
Finanču ministris M. Skujenieks.

Muitas departamenta direktors
E.Dundurs.

Apstiprinu
Rīgā, 1932. g. 29. augustā

Zemkopības ministris V. Gulbis.

Nodokļu takse
par Annas Projums privātās lopkau-
tuves lietošanu un gaļas apskatīšanu
Neretas pagastā, Jaunzvejnieku mājās,

Jēkabpils apriņķī.
Lopkautuves lietošanas un gaļas

izmeklēšanas takse:
Par katru liellopu dzīvsvarā no Ls

500 kg un smagāku 2,50
Par katru liellopu dzīvsvarā no

200 kg līdz 500 kg 2—
Par katru liellopu dzīvsvarā līdz

200 kg 1 —
Par katru teļu 0,50
Par katru aitu vai kazu 0,50
Par katru cūku dzīvsvarā no 160 kg

un smagāku 2,50
Par katru cūku dzīvsvarā no 80 kg

līdz 160 kg 2 —
Par katru cūku dzīvsvarā no 30 kg

līdz 80 kg 1 —
Par katru cūku - sivēnu dzīvsvarā

līdz 30 ke 0,50

Šī takse stājas spēkā ar izsludināšanas
dienu ,,Valdības Vēstnesī".

Pamats. Likums par lopkautuvēm
un gaļas izmeklēšanas stacijām (Lik.
kr. 1927. g. 38).

Rīgā, 1932. g. 25. augustā. Ne 6007.

Veterinārpārvaldes priekšnieks,
veterinārārsts Cīrulis.

14163 Darbvedis Graudiņš.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1932. g. 1. septembrī.
1. Pieņem un nolemj izdot Latvijas

Republikas Satversmes 81. panta kārtībā:
1) pārgrozījumu likumā par mežu un

meža materiālu pārdošanu un iz-
sniegšanu valsts mežos,

2) pārgrozījumu likumā par eksporta
sviesta kontroli un izvešanu uz
ārzemēm,

3) noteikumus par iesala ražošanu
atcelšanu.

2. Apspriež tekošas darbības jautā-
jumus.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Zemkopības ministrijas paziņojums.

Ar 1931. g. 11. jūnija likuma par ne-
kustamas mantas atsavināšanu Jēkabpils
un citās pilsētās (Lik. kr. 119) 1. panta
„H. Valkas pilsētā" punktu Annai Induss

atsavināto. Valkas pilsētā Smēķu ielā

N° 5 un Tālavas ielā N° 42 esošo zemes
gabalu nornnieces Elīze Kļaviņš un Kristīne
Labsvīrs ir atteikušās no iegūšanas dzimts-
ipašumā tiesībām, kādēļ Zemkopības
ministrija, piemērojoties pilsētu zemju
likuma (Lik. kr. 1928. g. 52 un 1931. g.
221) 97. pantam, paziņo, ka 1931. g.
11. jūnija likums par augšminēto zemes
gabalu atsavināšanu ir zaudējis spēku.

1932. g. 25. augustā. J\ls 20753-C.
Zemkopības ministris V. Gulbis.

Zemkopības departamenta
direktora vietā E. Maciņš.

Paziņojums JV° 279.
Zemes vērtēšanas virskomisija paziņo,

ka savās sēdēs skatīs cauri vietējo zemes
vērtēšanas komisiju lēmumus sekošo
muižu saimniecību un apbūves gabalu no-
vērtēšanas un pārvērtēšanas lietās un at-
līdzības lietas:

1932. g. 4. oktobrī, pulksten 15,
Rīgā, Dzirnavu ielā N° 31, dz. 2.

2920. Pētera Zara atlīdzības prasība
par Valkas apriņķa Bejas pagasta Bejas
muižas saimn. N° 121F ēkām;

2921. Voldemāra Skultes lieta par
pirktām ēkām Apes pilsētas apb. gab.
Ka 80F.

1932. g. 11. oktobrī, pulksten 15,
turpat.

2922. Jēkabpils apriņķa Biržu pagasta
Ērgļu meža muižas, Spārnu kroga, Biržu
mācītāja muižas saimn., Dignājas mežnie-
cības Spulga - Vagulana fonda gabali,
Elkšņu mežn. Šķimeļa obr. gab., Slotes
mežn., Dignājas mežn. un Sēlpils mežn.
nekult, zemes, Biržu muižas saimn. un
Slotes mežn. obr. un fonda gab.;

2923. Rēzeknes apriņķa Maltas pagasta
Latgales šosejas brīvzemes gab. JV° 66F;

2924. Jelgavas apriņķa Auru pagasta
Lielabguldes muižas saimn. Ns 4F;

2925. Jaunlatgales apriņķa Šķilbānu
pagasta Šķilbānu muižas saimn. Ne 68F;

2926. Rēzeknes apriņķa Bērzgales pa-
gasta Jaun - Ivanovkas muižas saimn.
Ne 13F;

2927. Valmieras apriņķa Mazsalacas
pagasta Rūjienas-Lielās muižas saimn.
Nē 271F, Fa;

2928. Valmieras apriņķa Skaņkalnes
pagasta Valtenberģu muižas saimn. Ne427F;

2929. Valmieras apriņķa Mazsalaces
pagasta Valtenberģu muižas saimn.;

1932. g. 18. oktobrī, pulksten 15,
turpat.

2930. Ventspils apriņķa Dundagas pa-
gasta Dundagas muižas saimn.;

2931. Daugavpils apriņķa Dagdas pa-
gasta Magnusovas muižas piegr. N<> 20Fa,
33F, 34F (no 33F), 35F (no 33F), 36F
(no 33F), Dagdas muižas piegr. N° 73F,
74F, 77F, 78F un amatu. gab. Ns 343F,
Astašovas muižas piegr. Ns 34F, 36F,
37F. 39F, 42F, 44F, 45F, 46F, 47F, 48F,

49F un 50F, Kanstantinovas muižas
piegr. Ns 47F un 49F, Ignatovas muižas
piegr. Ne 5F, 15Fa, 16Fa, Fb, 17Fa, Fb,
18Fa, Fb un 19F;

2932. Rēzeknes apriņķa Bukmuižas
pagasta Pržemišlas muižas gab. Ne 25F,
37F, 39F, 54F, 55F—68F, Pacholku
muižas saimn., Dobročinas mž. jaunsaimn.
Ne 9F, Zabolotņiku folv. saimn. Ne 3F,
Bereznas muižas piegr. Ne 21Fa, saimn.
Ne 24F, 25F, 26F, 27F, 29F, 30F, 32F
un 33F, Bukmuižas muižas piegr. Ne 83F
un 84F;

2933. Valmieras apriņķa Skaņkalnes
pagasta Jaunates muižas saimn. Ne 23F,
31F, 52F, Fa, Mazsalaces mācītāja muižas
saimn. Ne 5F, 16F, 17F, 18F, Skulbergu
muižas saimn. Ne 43F, Fa, Fb, 44F, Fa,
Fb, Fc, Fd, Fe, 45F un Mazsalaces pil-
sētas apb. gab. Ne 115F, 150F, 239F,
348F, 355F—362F, 386F, 385F, 387F,
394F, 395F, 397F, 401F un 404F;

2934. Valmieras apriņķa Mazsalaces
pagasta Rūjienas-Ternejas muižas saimn.
Ne 46F, Fa, Fb un 47F, Fa.

1932. g. 25. oktobri, pulksten 15,
turpat.

2935. Jaunlatgales apriņķa Viļakas pa-
gasta Viļakas muižas Ilziņu sādžas viens.
Ne 32 atstātais mežs;

2936. Rēzeknes apriņķa Andrupenes
pagasta Andzeļmuižas saimn. Ne 47F.
Andrupenes biezi apdz. vietas apb. gab,
Ne 56F—60F, 63F—67F, 69F—71F, Du-
kuļu muižas saimn. Ne79F, 102F, 103Fun
105F, Dvarču muižas saimn. Ne 13F un
Pušas muižas piegr. Ne 24F, 27Fg un
amatn. saimn. Ne 45F.

Rīgā, 1932. g. 30. augustā.

Zemes vērtēšanas virskomisijas
priekšsēdētājs A. Ķuze.

Sekretārs A. Sakenfelds.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ns 779.

25706. Caune Jāzeps. 35670/31.
25707. Gellermanis Šmerka. 37807/32.
25708. Galaktionovs Aleksejs. 38433/32.
25709. Kukainis Kārlis. 35722/31.
25710. Sudars Mārtiņš. 38212 32
25711. Vasilievs Tichons. 38418/32.
25712. Vasiļjevs Tichons. 38046/32.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Kriminālās policijas pārvaldes
meklējamo mantu un lopu saraksts Ne 31.

772. Velosipēds, firmas ,,Derbo Opmans",
uz apakšējā rora abās pusēs uzraksts ,,Derbn",
bet uz zvaniņa ..Opman".

773. Fotn - aparāts, firmas ,,Ceis - Ikon",
Ne 25058. — R. — maximus objektīvs.

774. Revolveris, firmas ,,Nagan ", iegravēts
,.L. Dz. 18.'\ fabr. Ns 3878.

775. Velosipēds, kungu, firmas ..Latvello" ,
Ns 20897, melnu rāmi un rokturiem.

776. Velosipēds, firmas ,.Ozolnieks', Ns 21303.
777. Diplomapliecība, izdota no Latvijas uni-

versitātes ar tiesneša Kārļa Brožes vārdu.
778. Pulkstenis, kungu, sudraba, bez firmas,

_7546:4; pulkstenim apkārt jaunzelta riņķis.

779. Zīmogs, kaučuka, apaļš, ar uzrakstu
,,Jelgavas pilsētas miertiesnesis".

780. Velosipēds, kungu, firmas ,,Ērenpreis"
JV° 25865; melnu rāmi, niķelēti dubļu aizsargi.

781. Velosipēds, firmas „Latvello", Ns 25023,
melns.

782. Velosipēds, firmas ,,Arrov", Ns 167.
783. Velosipēds, kungu, firmas ,.Goericke"

JN° 666006, melns, niķelētas feljas, apakšējā
stanga Iodēta un uzmaukts riņķis.

784. Velosipēds, kungu, firmas ,,Ērenpreis-
Origināl" melnā krāsā, Ns 18942, maz lietots.

785. Velosipēds, firmas ,,G. Ērenpreis",
Ns 24988, melns.

786. Velosipēds, firmas ,,Ērenpreis-Origināl",
JVg 18880, gumijas ,,Dunlop ", dubļu aizsargi
niķelēti. Pakaļējā aizsargā iekodināts —
,,G. Ērenpreis".

787. Pulkstenis, sudraba, kungu, dubult-
kapseiēm.

788. Gredzens, zelta, ar bāli ziganu akmeni.
789. Velosipēds, firmas ,,LIva ", Ns 23550,

melns.
790. Govs, brūna, ragos iededzināts ,,K. B.

11763".
791. Govs, ragos iededzināts ,,K. B. 6911".
792. Velosipēds, firmas ,,Latve )lo", melns,

dubļu bleķi un riteņu loki niķelēti, pakaļējā
riteņa loks drusku iedauzīts. Rāmja Ns 3951.

793. Velosipēds, firmas ,,Vanderer ", Ne 205106.
Sarkanas riepas.

794. Revolveris, sist. ,,Nagan ", Ne 3638.
795. Velosipēds, firmas ,,LatveIlo ", modelis

28, Ne 8110, lietots.
796. Velosipēds, firmas ,,Liepa — Valmierā",

brūns, rokturi sarkani. Labā roktura rags virs-
pusē noberzts.

797. Velosipēds, firmas ,,Nauman ", maz
lietots.

798. Revolveris, ,,Mair/er" sist-, *S 452'
kal. 7,65.

799. Revolveris, ,,Brovning" sist., Ne 151506,
kal. 7,65.

800. Revolveris, ,,Brovning" sist., Ns 336263,
kal. 6,35.

Rīgā, 1932. g. 31. augustā.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

G.Tīfentāls.
Darbvedis (paraksts).

RĪGA.
5. līnijas (Maskavas ielā) un
riņķa līnijas tramvaja braucienu

pārkārtojums.
No š. g. 4. septembra pilsētas ielu dzelz-

ceļa 5. līnijas vagoni turpmāk nebrauks
vairs pa riņķa līniju apkārt iekšpilsētai,
bet brauks no Maskavas ielas pa tā sau-
camo „mazo riņķi", t. i. gar Centrāltirgu
un tad pārmaiņus: pa Prāgas, 13. Janvāra
ielām, vai arī pa 13. Janvāra un Prāgas
ielām gar Centrāltirgu atpakaļ uz Kuz-
ņecova fabriku.

Šīs līnijas vagonu priekšējās izkārtnes
ir dzeltenā krāsā ar sarkanu diagonāli un
melnu uzrakstu ,,Mazā riņķa līnija".

Tiem 5. līnijas pasažieriem, kas vēlas
braukt tālāk pa riņķa līniju, piem. līdz
Nacionālam teātrim, biļeti " pērkot, no-
teikti jāprasa biļete 5. līnijai un jāpāriet
no 5. līnijas vagona kaut kurā citā pa
riņķa līniju braucošā vagonā. Tāpat tie
pasažieri, kas no kādas riņķa līnijas pie-
turas vietas vēlas braukt Maskavas ielas
virzienā, var iekāpt kaut kurā riņķa
līnijas vagonā un braukt līdz „mazaj *am
riņķim", kur pēc tam pāriet 5. līnijas
vagonā.

No 5. līnijas vagona pāriešana
riņķa līnijas vagonā nav saistīta
ar piemaksu, jo visas biļetes un tarifi
arī turpmāk derīgi tāpat, kā līdz šim.
Pasažieriem, kas nopirkuši 5. vai riņķa
līnijā 15 vai 7 sant. biļeti, būs tiesība * uz
riņķa līnijas pārtraukt arī braucienu.
Līdzīgas tiesības arī 5. līnijas 24 vai
11 sant. pārsēšanās, strādnieku 24 sant.
pārsēšanās biļešu un 5. līnijas abonementa
kartiņu īpašniekiem. 15 vai 7 sant. biļete
derīga brauciena pārtraukšanai tikai tai
dienā, kad tā pārdota.

Šā pārkārtojuma dēļ riņķa līnijā vagonu
skaits samazināsies, bet līdz ar to paātri-
nāsies kustības raita.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

Par. Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/2 gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— '/2 gadu . . . .10,—
1 , 2,— 3 mēn.. . ; . . 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ 1 70

un pie atkalpār- Par atsevišķu "
devējiem . . . .—,13 numuru. ' . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestīžu sludinājumi par katru
vienslejlgu rindiņu . ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) * . ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Latvijas valdības <?-
^

oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot fimJļl JlulP^i

svētdienas
un

svētku dienas

Redakcija:
^KsSii*^ llSilži Kantoris un ekspedīcija :

Rīgā, pilī JSfe2. Tālrunis 20032 ^BJjf^&ļS^j^F*Rīgā, pilī JV° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^W Atvērts no pulksten 9—3

Valsts tipogrāfijā dabūjama

Instrukcija pie likuma
par sviesta ražošanas veicināšanu

(Izlikšanai pienotavās un krējotavās)

Maksā bez piesūtīšanas Ls —,10
ar piesūtīšanu ,, —,15

Valsts tipogrāfija, Rīsā, pilī



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.'p. paziņo, ka 1932. gada
21. septembri minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1932. g.
15. jūlijā Rīgā mir. Annas Kārļa
meitas Nicevičs, dzini. Kauliņš
testamentu. 1421 iz

Rīgā, 1932. g. 30. augustā.

Latvijas bankas nedēļas pārskats
uz 1932. g. 29. augustu.

A K T I V A. Lati S.
Zelts lējumos un monētās . . . . 35 614 872 40
Ārzemju valūta 11705 698 42
Sudraba nauda 14 313 692 —
Valsts kaseszīmes un metāla nauda 20 126 490 27
īsa termiņa vekseļi 71 242 396 55
Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 46 415 947 40
Citi aktīvi . 16 458 178 77

215 877 275 81

Rīgā, 1932. g. 1. septembrī.
14272

P A S I V A. Lati S.
Bankas naudas zīmes apgrozībā. . 35 063 870 —
Pamata kapitāls 19 676 410 68
Rezerves kapitāls 4 728 580 70
Noguldījumi 18 756 633 77
Tekoši rēķini 63 022 942 57
Valsts rēķini un depozīti 69 054 647 45
Citi pasīvi . 5 574J90J54

215 877275 81

Padomes priekšsēdētājs A. KUve.
Galvenais direktors K. Vanags.

Māksla.
Nacionālais teātris vakar atklāja jauno

sezonu ar Ādolfa Alunāna pārstrādāto
tautas lugu ,,Seši mazi bundzenieki",
kas apgādāta daudzām jaunām dziesmām,
dejām un rotaļām. Luga padarīta, tā
sakot, modernāka, tagadējam laikam pie-
ejamāka un saprotamāka, skatuviski glu-
dāka un jaukāka, kur savas pūles pieli-
kuši gan dramaturgs Freinbergs, režisors
Mierlauks, bet sevišķi muzikālā ziņā
daudz apbagātojis to ar daudz jaunām
interesantām dziesmām diriģents Jānis
Kalniņš. Luga bagāta daudz efektīgiem,

gan jocīgiem, gan nopietniem skatiem,
kuros aizstāvēti un izrādīti gan atpakaļ-
rāpulības un tumsonības centieni, bet arī
jaunlaiku un progresa gars, pie kam pē-
dējā puse patīkamā kārtā gūst uzvaru.
Visi skati lugā dzīvi un raibi, tā
ka tajā nav garlaicīgu vietu. Pie tam
aktieri sacentās šai sezonas atklāšanā
viscaur ar labu izrādi. Izcēlās sevišķi
Jānis Osis muižas arendatora Kārļa
Krūmiņa lomā, Lagzdiņškā Himelmanis,
Jānis Lejiņš — skolotājs, Alise Brech-
mane atraitnes Steinberģes lomā, Ella
Jakobsone — ķēkša un Eliza Miezis
"Emīlijas lomā. Jāsaka, ka publikai viss

patika, tā joki, kā nopietnas vietas vie-

notas ar dziesmām un tautiskam rota am
un dejām, tādēļ tā neskopojas ar aplau-

siem un ziedu balvām izrādītajiem.
Sagaidīsim arī turpmāk šādu patīkamu

saskaņu starp publiku un mūsu mākslas

iestādi. .
Nacionālais teātris. Piektdien, 2 fptembr>

pulksten 7.30 vakarā lata izrāde jautra komēdija

;,C i k grūti tikt pie sievas . — sest-
dien 3. septembrī, pulksten 7.30 vakara Ad. Alu-

nāna „Seši mazi b u n . d z e rii e k i ar

dziesmām un dejām. - Svētdien 4. septembri,
pulksten 2 dienā lata izrādē zviedru tautas luga
Vermlandieši" ar dziesmām un dejām.

Pulksten 7.30 vakarā „Seši mazi bundze-
nieki" _ E. Berkes komēdiju „Ta s , ko

sauc par mīlestību" pirmo reizi izradīs
7. septembrī.

Dailes teātris. Piektdien, 2. septembrī, pulk-

sten 7.30 vakarā pirmo reizi tautas izrādē A.Sau-
lieša komēdija ,,Pašam sava saimnie-
cība" un Allunāna dziesmu spēle ,,M u c e n i e k s
un muceniece". — Sestdien, 3. septembri,

pulksten 7.30 vakarā tautas izrādē ,,Tns
mus ke t i e p"-

Dailes teātris svētdien, 4. septembri, pulk-
sten 8.30 vakarā viesojas Siguldas tautas
namā ar ,,T r e j m e i t i ņ ām", prof. Paulam
Saksam piedaloties.

» ?

(Tiesu
aluāinaļumi.

?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz CivTIproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. gada 24. oktobrī Rīgā
mir.Jevdokijas Kaspara m. Dom-
brovskis ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 27. augustā.
L. Ne 4761/32. g. 13859

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 11.janvārī Kokneses pag.
mir. Jāņa Pētera d. Bierna ir at-
klāts mantojums,un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 27. augustā.
L. Ne 4786/32. g. 13860

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. gada 19. jūnijā_ Rīgā
mirušā Jāņa Jāņa d. Āboliņa
ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem. lesātāriem. fideikomi-

sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šis tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 27. augustā.
L. No 4777/32. e. 13861

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 25. janvārī Blomes
pagastā mirušās Annas Maziņš
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šomantojumu vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudēiušas.

Rīgā, 1932. g. 27. augustā.
L. JSfe 4784/32. g. 13862
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1932. gada
21. septembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1932. g.
8. martā Rīgā mirušās Luizes
(Lavizes) Pētera m. Ebers. dzim.
Lumsts testamentu. 142082

Rīgā. 1932. g. 30. augustā.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 18. augusta
nolēmumu, dara zināmu vispā-
rībai, ka Eduards Rudzītis un
Elizabete Rudzītis, dzim. Piņķis,
1932. g. 12. jūlijā noslēguši līgumu
par šķirtu mantu laulībā, tad pat
reģistrētu pie Jelgavas notāra
F. Braunfelda ar reģ. Ne 2696, ar
kūpi viņi atceļ Civlllik. 41.—66.p.
aprādītās tiesības uz laulāto ko-
pējo mantu un to vietā ieved
Civlllik. 27. un 28. p. paredzētās
tiesības, pēc kurām katram tie-
sība savu atsevišķo mantu pār-
valdīt un brīvi lietot, kādēļ vīrs
neatbild par sievas parādiem un
otrādi.

Jelgavā, 1932. g. 26. augustā.
L. Ns 768/32. g. 13682z

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 18. augusta
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka 1886. g. 24. augustā (v. st.)
dzimušais un no 1917. g. bezvēsts
promesošais Ernests Kārļa dēls
Kenigsvalds atzīts par mirušu.

Jelgavā, 1932. g. 26. augustā.
L. Ns 190/32. g. 13683z

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 18. augusta
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka laulātie Vilis Liepa un Milda
Liepa, dzim. Zvejnieks, 1932. g.
26. jūlijā noslēguši Ilgumu par
šķirtu mantu laulībā, tanī pašā
dienā apliecinātu pie Jelgavas
notāra F. Braunfelda ar reģ.
Ns 2872, ar kuru tie atceļ Civlllik.
41.—66. p. aprādītās tiesības uz
laulāto kopējo mantu un šo at-
tiecību vietā ieved atsevišķas
mantas tiesības pēc Civlllik. *27.
un 28. p. noteikumiem, pēc ku-
rām katram no laulātiem tiesības
savu mantu pašam pārvaldīt un
brīvi lietot, kādēļ vīrs neatbild
par sievas parādiem un otrādi.

Jelgavā, 1932. g. 26. augustā.
L. Ns 760/32. g. 13684z

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,
pamatodamās uz 1919. g. 5. sep-
tembra Lik. par kooperatīvām
sabiedrībām un viņu savienībām
7. panta, paziņo, ka minētā tiesa
civīlnodaļas 1932. g. 25. augusta
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Košraga zvejnieku kooperatīvu,
ievedot viņu kooperatīvu sabied-
rību reģistra pirmajā daļā. Bied-
rības valdes sēdeklis atrodas
Ventspils apr. Košraga ciemā.

Jelgavā, 1932. g. 26. augustā.
I.. V; 123 13688z
Jelgavas apgabaltiesas reģ. nodaļa,
pamatodamās uz 1919. g. 5. sep-
tembra Lik. par kooperatīvām
sabiedrībām un viņu savienībām
7. panta, paziņo, ka minētā tiesa
civīlnodaļas 1932. g. 25. augusta
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
būvdarbu kooperatīvu ,,Nākotne "
ievedot viņu kooperatīvu sabied-
rību reģistra pirmajā daļā.
Biedrības valdes sēdeklis atrodas
Jelgavā. L. Ns 124 13689z

Jelgavā, 1932. g. 26. augustā.
Jaunjelgavas iecirkņa mierties.

pamatojoties uz Sodu lik. 218.p.
izsludina vispārējai zināšanai, ka
ar 1932. g. 30. jūnijā tiesas pavēli,
kas stājusies likumīgā spēkā^
Izraelis Krigeris pēc Sodu lik.

sodīts par tīrības neievē-
rošanu, glabājot gaļu pārdošanai
ar naudas sodu Ls 15.— vai mak-
sātnespējas gadījumā ar četrām
dienām aresta.

Piezīme. Izraelim Krīgerim.
Jaunjelgavā, tirgus laukumā, ir
gaļas veikals.

Jaunjelgavā. 1932. g. 30. aug.
:>4?

Tukuma iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu kādas
tiesības uz 1925. g. 25. decembrī
mirušā Jāņa Lapinska atstāto
mantojumu vai prasības pret
to, pieteikt tās triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,, Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības un
prasības uzskatīs par anullētām

Tukumā, 1932. g. 26. augustā.
13703b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p- paziņo, ka 1932. gada
21. septembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1932. g.
19. janvārī Rīgā mirušā Jūlija-
Alfreda-Augusta Emiļa d. Gīslera
(Giessler) testamentu. 14212z

Rīgā, 1932. g. 30. augustā.
Jelgavas apgabaltiesa,

uzCivūilproc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1932. g. 11. maijā mirušās Lidijas
Bočarnikovs 1914. g 22. aprīli
notariālā kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi prettestātora
mantojumu, pieteikt savus strīdus
un prasījumus šai tiesai 4 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā. 1932. g. 26. augustā.
L. Ne 2085 I932.g. 13679z

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967.. 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1932. g. I. janvārī mirušā Jāņa
Ernesta d. Tenisa (Tenis), 1931.'g.
21. decembrī privātā kārtībā sa-
stādīto testamentu vai prasījumi
pret testātora mantojumu, pie-
teikt savus strīdus un prasījumus
šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā. 1932. g. 26. augustā.
& 13681z

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. lec. miertiesnesis, pamato-
damies uz savu š. g. 23. augusta
lēmumu un saskaņā ar Latgales
Civlllik. 1239. un 1241. p. un
Civīlproc. nolik. 1725. un 1727.p.,
uzaicina 1932. g. 13. jūnijā
mirušā Joņa Jūlijāna d. Armaiia
mantniekus pieteikt triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, savas manto-
šanas tiesības uz minētā Armaņa
mantojumu, atrodošos Ciblas pag,
Armaņu sādžā un sastāvošu no
viensētas Ns 5 ar zemes platību
10.756 ha.

Pēc minētā termina notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. JVs 141. 1371 lb

Ludzā, 1932. g. 26. augustā.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civīlproc. lik,
1725. p. un Civīllik. 10. sēj,
1239. p., uzaicina 1929. g. 27.nov,
mir. Rozālijas Andreja m. Rubins
mantniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz atstāto pēc
mirušās Jāsmuižas pag. Roš-
manu sādžā kustamo un nekust.
īpašumu augšminētam mier-
tiesnesim triju mēnešu laikā
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Preiļos, 1932. g. 26. augustā.
Civ. lieta Ns 646. 13709b

Preiļu iec. miertiesnesis , Preiļos,
pamatodamies uz Civīlproc. lik
1725. p. un Civīllik. 10. sēj
1239. p.. uzaicina 1931. g. 17 jūl
mirušā Fēliksa Boleslava Kazi-
mira d. Laizāns mantniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
uz atstāto no mirušā Vārkovas
pag. Pugaiņu ciemā kustamo
mantu augšminētam mierties-
nesim triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Preiļos, 1932. g. 26. augustā
Civ. lieta JVs 645. 13710b

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo , ka1932. g. 9. septembri, pulkst. 10diena, Rīgā, Matīsa ielā .No 40/42dz. 9, pārdos Geceļa Dimant-
steina kustamo mantu , sastā-vošu no 2 skapjiem un 2 nakts-skapīšiem, novērtētu par Ls 610.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantuvarēs pārdošanas dienā uz vietas
__5i!!ii32^J4^aug. 14181

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
WtāisJ- Driba Paziņo, ka«»«. g. 12. septembrī , pīkst 11
&'. RI|ā-,aborātorijas ielā
£fe 8 dz. 7, pārdos Jāņa Ručkuļakustamo mantu, sastāvošu noratiem , novērtētu par Ls 200 ,—.Izzināt sarakstu , novērtējumuun apskat.t pārdodamo mantuvarēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1932. g. 24. aup. I4i»n

i.^/f^Pg^'tjesasloTīe^
1932 *

K inipazi?°> kaļ»J2 g. 10. septembrī , pīkst 10
?432 R

rfH
D;*™Ls ielā^ā 32. pārdos Kārļa Veinbergakustamo mantu,sastāvošun..ainger firmas kājminamās šui-masmas, novērtētu par Ls; 225Izzināt sarakstu , novērtējumuun apskaut pārdodamo mantuvarēs pārdošanas dienā uz vietas

R'gā, 1932. g. 26. aug. t4I83

Rīgas apgabaltiesas I. iec. tiesu
izpildītājs J. Grīnfelds (kance-
leja Rīgā,Valdemāra ielā JNs 57/59,
dz. 21) paziņo,, ka:

1) saskaņā* ar Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas pavēli no
1932. g. 20. augusta Ne 330679
un 17. jūn. ar JNs 324268,—, Rī-
gas Komercbankas prasība par
Ls 2085,26 ar o/ 0 un izdev.,
Rīgas Hipotēku biedrības pra-
sībā, Mozesa-Leopolda Milnera
prasībā Ls 4184,66 ar % un izd.,
A/S. ,,Chr . Steinert" prasībā
Ls 324,43 ar % un izdev.,Jachus
Izakovičs prasībā Ls 744,97 ar %,
Juliusa Laura prasībā Ls 591,—
ar % un Eduarda Karlsona pra-
sībā Ls 6271,56 ar % un izdev.,
1932. g. 15. decembrī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
otrā izsolē Jankeļa-Jakoba-Meiera
Švarca un Klāras Švarcs nekus-
tamo mantu, kas atrodas Rīgā,
L. Grēcinieku ielā Ns 20, I hip.
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 871 (grupā 1, grunts Ne 137),
kāds nekustams īpašums ieķīlāts
Rīgas hipotēku biedrībai, un sa-
stāv no gruntsgabala 470 kv. m
platībā ar uz tā esošām ēkām:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 95.000,—,
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. un 1326. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 260.000,—, nek. mantas nod.
valstij un pašvald. Ls 21.117 ,22
ar o/ 0 un pils. nod. Ls 288,—
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 14257

Rīgā, 1932. g. 30. augustā.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs K. Apsitis pa-
ziņo, ka 1932. g. 12. septembrī,
pulkst. 10 dienā, Rīgā, Skolas
ielā Ns 3a. pārdos Jāņa Krastiņa
kustamo mantu, sastāvošu no
10 pāfiem automobiļu sniega ļ
ķēdēm, novērtētu par Ls 350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 26. aug. 14184
Rīgas apgabaltiesas 10.iec. tiesu

izpildītājs R. Apsitis paziņo, ka
1932. g. 14. septembrī, pīkst. 10.30
dienā, Rīgā, Buļļu ielā Ns 72,
dz. 2, pārdos Elmāra un Annas
Ozoliņu kustamo mantu, sastā- .
vošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 450,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu .
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 26. aug. 14182
Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa

tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1932. g. 9. septembri, pīkst. ' lu
dienā, Rīgā, Stabu ielā JNs 28,
dz. 1, pārdos Alberta Vanaga
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 400.. j

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu 'i
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 25. aug. 14185 3

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. J ursons i
(kanceleja: Rīgā, Dzirnavu ielā -
Ns 60, dz. 15), saskaņā ar Civīl- 2
procesa nolik. (1932. g. izd.) i
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latv. hipotēku bankas pras. ļ
Pret Albertu Kamaru par
L

0\ 4083,60 ar o/ 0 un izdev.
1932. g. 3. novembrī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sezu zālē pārdos publiskā izsolē
Alberta Kamara nekustamo
mantu, kas atrodas Siguldā ar
zemes grāmatu reģistra JNs 5281
un sastāv no Siguldas muižas
atdalītā zemes gab. Ne 113 F
aptver. 4293 kv. mtr.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4000,—;

3) nekustamai mantai hipotē-
ku parādi Ls 4400,—;4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-sole

^
jāiemaksā drošības nauda —

novērtējuma desmitā daļa;5) sās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-ras zemes grāmatu nodaļā.

nesibas, kas šās nekustamāsmantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrada līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustam
mantas dokumentos var ieska-tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

R'ga. 1932. g.31. aun. I41
J
89

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 2. septembrī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars J'78-5 192

1 Anglijas mārciņa i',AJ—18,20
100 Francijas franku 20,20—20,40
100 Beļģijas beigu 71,80—72,55
100 Šveices franku 100,85-101,90
100 Itālijas liru 26,45—26,95
100 Zviedrijas kronu 93,00—98,00
100 Norvēģijas kronu .... 88,00—93,00
100 Dānijas kronu 94,00-99,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovaķijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 209,05—211,15
100 Vācijas marku 123,45—124,25
100 Somijas marku ..... 7,70—8,30
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80-59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5<yneatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100

8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Arons.

Literatūra.
Latviešu Konversācijas Vārdnīca. Galvenie re-

daktori : rakstnieks A. Š v ā b e , docents A.Bū-
manis un docents K- D i š 1ē r s. 58. burtnīca.
Junoša—Kachetija. Pielikumā: Kalderona ģī-
metne. A. Gulbja apgādībā, Rīgā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. 'p. paziņo, ka 1932. gada
21. septembrī minētas nodaļas at-
klātā tiesas_sēdē nolasīs 1931. g.
8. aprīlī Ādažu pagastā mir.
Jēkaba Pētera d. Lapiņa testa-
mentu. 14206z

Rīgā, 1932. g. 29. augustā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p. paziņo, ka 1932. gada
21. septembri minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē nolasīs 1929.g.
31. oktobrī Mārkalnes pag. mir.
Jāna Otto d. Kalniņa testamentu.

Rīgā, 1932. g. 29. augustā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.*p. paziņo, ka 1932. gada
21. septembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1929. g.
7. jūnijā Sinoles pagastā mir.
Augusta Jēkaba d. Grēdas testa-
mentu. 14209z

Rīgā, 1932. g. 30. augustā.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.'p. paziņo, ka 1932. gada
21. septembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1932. g.
23. jūnijā Krapes pag. mirušā
Kārļa Kārļa d. Danča testa-
mentu. 14210z

Rīgā, 1932. g. 30. augustā.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.
3. pkta un 218. p. 1. d., paziņo
atklātībai,,ka ar viņa 1932. gada
22. jūlija spriedumu, kas stājies
likumīgā spēkā un nodots izpildī-
šanai, Zeliks Žerdinš, uz Sodu
lik. 209. p., 24. p. un 59. p. pa-
mata ir sodīts ar Ls 15,— naudas
soda vai nemaksāšanas gadījumā
ar piecām dienām arestā par tīrī-
bas neievērošanu savā veikalā,
Daugavpilī, gaļas rindās Ne 64.

Daugavpilī, 1932. g. 30. aug.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesuizpildītājs J. Grīnfelds paziņo
ka 1932. g. 8. sept., pulksten "l 1diena, Rīgā, I. Ķēniņu ielā JV o\
eksp. kantorī , pārdos Ādolfa
Rozenštema kustamo mantusastāvošu no mēteļa, novērtētupar Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumuun apskatīt pārdodamo mantuvarēs pārdošanas dienā uz vietas
Rīgā, 1932.g. 30. aug. 14256

Rīgas apgabaltiesas 11.iec. tiesu
izpildītājs O. Jurka paziņo, ka ļ
1932. g. 9. septembrī, pulkst. 10
dienā, Rīgā, Stabu ielā JNs 46/48,
dz. 5, pārdos otrā izsole Jāņa
Lūkasa kustamo mantu, sastā-
vošu no lampas un šujmašīnas,
novērtētu par Ls 230,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 25. aug. 14186
Rīgas apgabaltiesas 11. iec. tiesu

izpild. O.J u rka paziņo , ka 1932.g.
14. septembri , pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā JVs55, dz. 31, ^pārdos Nechames Slovins kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 558.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 26. aug. 14187



Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Dzirnavu ielā
JVs 60, dz. 15), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. (1932. g. izd.)
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
pras. pret Augustu Korstu par
Ls 5868,— ar °/0 un izdevumiem,
1932.g. 3. novembri, pīkst.10 rīta,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Augusta Korsta nekustamo
mantu, kas atrodas Slokā, ar
zemes grāmatu reģistra JVs 65
un sastāv no koka dzīvojamā
nama ar piebūvēm ar JVs 8 un
zemes gabala koku noliktavai .ar
lit. C2, aptver. 2575 kv. asis
16 kv. pēd.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 10.000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 10.000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanceleja.

Rīgā, 1932. g. 31. aug. 14191

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(ianceleja: Aizputē, Jelgavas ielā
JVs 4) saskaņā ar Civīlproc. nolik
1283., 1285., 1287.—1290. p
paziņo, ka 1933. g. 3. martā,
pīkst. 10 rītā . Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē Liepājā, pārdos
pirmā publiskā izsolē Meiera
īzaka d. Šaca nekustamo mantu
kas atrodas Aizputes apr., Dzēr-
ves pag. un sastāv no Dzērves
valsts muižas atdalītām Strīķu
JVs 47F mājām, zemes platībā
18,04 ha, un " ierakstīta Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar kreposta JVs 7062-11 reģ.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 6000,— un tiek pārdot?
Hermaņa-Gintera Blumberga
Chaima Michelsona un citu pra-
sību apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo ne
kustamo mantu nostiprināti hipo-
tēku parādi Ls 3400,—.

Solīšana sāksies saskaņā ai
Civīlproc. nolik. 1293. p., 00 no-
vērtējuma summas Ls &
vai no priekšrocīgu prasību sum
mās, raugoties pēc tam, kur?
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 600,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1932. g. 1. augustā.
JVs 490 14261z

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iecirkņa tiesu izpildītājs P. Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
Ns 163) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. (1932. g. i* zd.) 1283.-1290.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Daugav-
pils apr. krāj-aizdevu sabiedrības
un citu prasību apmierināšanai,
1933. g. 11. martā, pulksten 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāzepa Antona d. Ciemat-
nieka nekustamās mantas, kas
atrodas Rēzeknes apr., Stirnienes
pag., Mazo-Ciematnieku sādžā
ar zemes grāmatu reģ. JVs 13448
un sastāv no zemes gabala JVs4,
kopplatība 9,234 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2500.— :

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1300,—;

4) tiem, kas vēlas pieda-
līties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas -Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krustpilī, 1932. g. 31. augustā.
JVs 610 14252

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
14. septembri, pīkst. 10 dienā,
Rīgā. L. Smilšu ielā 18, eksprešu
kantorī Augusta Rozīša .prasības
piedzīšanas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā Pētera Blaua ku-
stamo mantu, sastāvošu no dzī-
vokļa iekārtas, resp. dažādām
mēbelēm un novērtētu par Ls
1098,—. 14175z

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja: Aizputē, Jelgavas ielā
No 4) saskaņā ar Civīlproc. nolik
1283., 1285., 1287.—1290. p. pa-
ziņo, ka 1933. g. 3. martā, pīkst
10rītā, Liepājas apgabaltiesa;
sēžu zālē Liepājā, pārdos pirms
publiskā izsolē Ernesta Jāņa d
Ernstsona nekustamo mantu, ka;
atrodas Aizputes apr., Dzērves
pag. un sastāv no Dzērves muižas
atdalītām Viņķu JVs 144F un Fa
mājām, zemes' platība 22,22 ha
un ' ierakstīta Liepājas-Aizpute:
zemes grāmatu nodaļā ar kre-
posta JVs 7317-11 reģ.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 3000.— un to pārdoc
Chaima Michelsona prasību ap-
mierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo ne
kustamo mantu nostiprināti hipo
teku parādi Ls 2500,—.

Solīšana sāksies saskaņā ai
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no
vērtējuma summas Ls 3000,—
vai no priekšrocīgu prasību sum
mas, raugoties pēc tam, kura
summa būs lielāka pārdošana;
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalītie:
izsolē, jāiemaksā drošības ņaud;

Ls 300,—.
Tiesības, kas šās nekustamā;

mantas pārdošanu nepielaiž, jā
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokuementos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1932. g. 3. augustā.
JVs 494 14264z

Liepājas apgabalt. Aizputes iec.
tiesu izpildīt. A. Sālavs (kancel.:
Aizputē, Jelgavas ielā JVs 4), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.,
1285., 1287. līdz 1290. p., paziņo,
ka 1933. g. 3. martā, pīkst. *1C
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē, Liepājā, pārdos pirmā
publiskā izsolē Madei - Līnei
Andreja m. Megnis, dzim. Radiņ
nekustamo mantu, kas atrodas
Aizputes apr.ļ Dunalkas pag. un
sastāv no Dunalkas ,,Mālu "
mājām, zemes platība 17 ha un
ierakstīts Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar kreposta
JVs 1182-11 reģ.

Si nekustama manta ir no-
vērtēta par Ls 5000,—, un to
pārdod Chaima Mochelsona prasī-
bas apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 3500,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 5000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 500,—.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1932. g. 18. augustā.
14259 JVs 515

Liepājas apgabalt. Aizputes iec.
liesu izpildītājs A. Sālavs (kan-
celeja: Aizputē, Jelgavas ielā
Ns 4), pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1283., 1285., 1287.—1290.p.
paziņo, ka 1933. g. 3. martā,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē Liepājā, pārdos
pirmā publiskā izsolē Mārtiņa
Andreja d. Krastiņa nekustamo
mantu, kas atrodas Aizputes
apriņķī, Dunalkas pagastā un
sastāv no Dunalkas valsts muižas
atdalītām Daidzes JVs 5F un
124 F mājām, zemes platība
19,03 ha un ierakstīta Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krep. JVs 5852 — II reģ.

Si nekustama manta ir no-
vērtēta par Ls 400,— un to pār-
dod Chaima Michelsona, Vladi-
mira Šulmaņa, Leiba Hiršhorna
un Šabse-Leiba Hiršhorna pra-
sības apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Ls 4200,—.

Solīšana sāksies, pēc Civīlproc.
nolik. 1293. p., no novērtēšanas
summas Ls4000 — vai no priekš-
rocīgu prasību summas, skato-
ties no tam, kura summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 400,—
drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1932. g. 18. augustā.
14260 JVs 513

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Dzirnavu ielā
60, dz. 15), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. (1932. g. izd.) 1283.—
1290. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Avota prasības pret
Liliju Auzinš par Ls 2000,—
ar % un izdev., 1932. g. 3. no-
vembrī, 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Lilijas-
Otīlijas-Antonijas Auziņš ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Mangaļu pag. Vecāku biezi
apdzīv. vietā Daugavas prosp.
JVs 6 ar zemes grāmatu reģistra
JVs 15938 un sastāv no Mangaļu
muižas atdal. zemes gab. JVs251F,
aptver 3740 kv. mtr.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2000—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 18.930,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1932. g. 31. aug. 1418. 8

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja: Aizputē, Jelgavas ielā
JVs 4) saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p. pa-
ziņo, ka 1933. g. 3. martā, pīkst.
10 rītā, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē Liepājā, pārdos pirmā
publiskā izsolē Andreja Kārļa d.
Lasmaņa nekustamo mantu, kas
atrodas Aizputes apr., un sastāv
no Apriķu Kasparu mājām, zemes
platība 163 pūrvietas un 11 kapes
un ierakstīta Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar kre-
posta JVs 450-11 reģ.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 4000,— un to pārdod
Otrās Liepājas Savstarpējās Kre-
dītbiedrības prasību apmierinā-
šanai. v

Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamo mantu nostiprināti hipo-
tēku parādi Ls 8000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 4000,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tam. kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 400,— un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas atļauja iegūt pārdo-
damo nekustamo mantu.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1932. g. 1. augustā.
JVs 491 14262z

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja: Aizputē, Jelgavas ielā
JVs 4) saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285.', 1287.—1290. p. pa-
ziņo, ka 1933. g. 3. martā, pīkst.
10* rītā, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē Liepājā, pārdos pirmā

publiskā izsolē Ženijas Jukuma m.
Šterns, dzim. Krebs, Jēkaba
Šterna, Andža Sterna, Jāņa
Šterna un Annas Lamberts, dzim.
Šterns, nekustamo mantu, kas
atrodas Aizputes apr., Lažas
pag. un sastāv no Aizputes-Pa-
dures . Galiņu mājām, zemes pla-
tība 100 pūrvietas un 18 kapes,
nekustamā manta nāk pārdošanā
izsolē par Annas Lamberts, dzim.
Šterns parādu un ierakstīta Lie-
pājas-Aizputes zemes, grāmatu
nodaļā ar kreposta JNs 706-11 reģ.

Sī nekustama manta novērtēta

par' Ls 2000,—, un to pārdod
Jāņa Piķeļa un Jēkaba Spēka
tirg. zem firmas ,,Piķelis un
Spēks" prasību apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 4000,— un
985 rbļ. 14 kap. krievu cara
naudā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas Ls 2000,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 200,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1932. g. 3. augustā.
N« 493 14265zLiepājas apgabaltiesas Aizputes

iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja: Aizputē, Jelgavas ielā
JVs 4) saskaņā ar Civīlproc. nolik,
1283., 1285!, 1287.—1290. p. pa-
ziņo, ka 1933. g. 3. martā, pīkst,
10 * rītā, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē Liepājā, pārdos pirmā
publiskā izsolē Annas Kriša m.
Jurševskis nekustamo mantu, kas
atrodas Aizputes apr., Rudbāržu
pag. un sastāv no Rudbāržu
Binģeļu mājām, zemes platība
102 pūrvietas un 22 kapes un ie-
rakstīta Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar kreposta
JVs 815-11 reģ.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 4000,— un to pārdod Otrās
Liepājas Savstarpējās Kredīt-
biedrības prasību apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamo mantu nostiprināti hipo-
tēku parādi Ls 3500,— un Krišim
un Lībai Jurševskis nostiprināti
mūža alimenti.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas Ls 4000,— vai
no priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tam, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 400, — un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas atļauja iegūt pārdo-
damo nekustamo mantu.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos . var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1932. g. 30. jūlijā.
489 J^ 14263z

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja: Aizputē, Jelgavas ielā
JV° 4) saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285.* 1287.—1290. p. pa-
ziņo, ka 1933. g. 3. martā, pīkst.
10* rītā, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē Liepājā, pārdos pirmā
publiskā izsolē Miķe|a Heinrieha
dēla Šulca nekustamo mantu, kas
atrodas Aizputes pilsētā un sastāv
no Jaun-Lažas valsts muižas
atdalīta zemes gabala JVs 398F,
zemes platība 3963 kv. metri un
ierakstīta Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar kreposta
JVs 311.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 3500,—, un to pārdod
Annas Šmits prasību apmierinā-
šanai.

Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamo mantu nostiprināti hipo-
tēku parād Ls 3500,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 3500,— vai
no priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tam, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
r OK/1„LS 35U,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1932. g. 29. augustā.
Ns 530 14266z

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja: Dau-
gavpili, 3. janvāfa ielā JVs 12)
paziņo, ka:

1) * Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai par Ls
49,818,— ar soda naudu un
termiņmaksām, saskaņā ar Lat-
vijas hipotēku bankas statūtu
18—20. p. not., 1932. g. 5. nov.,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī. Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Movša Berka d. Galperina ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Daugavpili, Vecticībnieku ielā 7,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 2197
un sastāv no zemes gabala S36';
kv. asis platībā ar ēkām, fabrikas
mašīnām, ierīci un piederumiem ;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 60.000:

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem pai
Ls 60.000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamā;
mantas pārdošanu nepielaiž, jā
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Daugavpilī, 1932. g. 29. aug.
L. Jfe 2048 14251

i '

€ffu Iestāžu
sludinājumi.

i i

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932.g.
8. septembri, pīkst. 12 dienā, Rīgā
I. Grēcinieku ielā JVs 25, pārdos
vairāksolīšanā Tobias Krons ku-
stamo mantu, novērtētu, par
Ls 1300,— un sastāvošu no pia-
nīno, viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 14173z

Rīgā, 1932. g. 1. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
9. septembrī, pīkst. 12dienā, Rīgā,
Pasta ielā JVs 6, pārdos otrreizējā
vairāksolīšanā F-mas ,.Brāļi Viš-
kini" kustamo mantu, novērtētu
par Ls 666,— un sastāvošu no
dažādām mantām, viņa 1931. g.
'/o peļņas nodokļu parāda segša-
nai. 14174z

Rīgā, 1932. g. 1. septembrī.
Rīgas prefektūras 1. iecirkņa

priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
13. septembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Vecpilsētā .Ns 8, dz. 14,
Rafaelam Feldhunam un Herma-
nim Stiedam pienākošos summu
piedzīšanas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā Doras Hiršfelds
kustamo mantu, sastāvošu no
dzīvokļa iekārtas un kristāla
lietām un novērtētu par Ls 966,71.

Jātnieku pulks
š. g. 19. septembri, pulksten 10,
Daugavpilī, Viļņas ielā .Vs 103
pārdos vairāksolīšanā 1

2 armijai nederīgus
zirgus.

Latgales apgabalt. Krustpils iec.
tiesu izpildītājs P. Dauge (kan-
celeja: Krustpilī, Rīgas ielā JVsl63 )
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
(1932.* g. izd.) 1283.-1290. p.,
paziņo, kar

1) Kārļa Liepiņa prasības ap-
mierināšanai 1933*. g. 11. martā,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Mades
Indriķa m. Bundul nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr. Krustpils pag. ar zemes
grāmatu reģistra JVs 13609 un sa-
stāv no 2 zemes gabaliem ,,Spo-
lanu" māju robežās kopplatībā
3 deset. 1460 kv. asis;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 600,—;

3) nekustamai mantai nav hi-
potēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;
?5) šās nekustamās mantas

zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pāroošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krustpilī, 1932. g. 30. augustā
JVs 1040 14253

Rīgas notārs Pēteris Juraševskis
izsludina zināšanai, ka ar viņa
kantorī 1932.g. 24. augustā ar reģ,
JVs 6151 noslēgto līgumu -Mālē
Teveļevs, dz. Dvolaickis, nodod
Dāvidam Soresmanim visas sa-
vas tiesības uz dental depo sa-
biedrību ,,D. Soresmanis un
M. Dvolaickis-Sotte" , līdz, ar
aktīvu un pasīvu, uz līgumā mi-
nētiem noteikumiem, atļaujot fir-
mai arī turpmāk saukties ,,Sotte ",

Rīgā, 1932. g. 1. septembrī.

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks dara zināmu, ka š. g.
10. septembrī, pīkst. 10 rītā,
Valmieras ielā JVs 10/14, nodokļu
departamenta prasības lietā pār-
dos vairāksolīšanā Kārlim Grūbe
piederošo 1 autobusa karoseriju,
novērtētu par Ls 309,06. Minētā
karoserija apskatāma pārdošanas
dienā uz vietas. 14268z

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
8. septembri, pīkst. 10 dienā,
Fabrikantu ielā JVs 2, pārdos
vairāksolīšanā Oskaram Henfle-
ram piederošo kustamo mantu,
sastāvošu no dzīvokļa iekārtas
rnantām un novērtētu kopsummā
par Ls 490,— strādn. apdrošin.
parāda piedzīšanai pēc Rīgas
pagaidu strādn.slimo kases raksta
JVs 272. 14177z

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
8. septembrī, pīkst. 10 dienā,
L. Ūdens ielā JVs 6/7, pārdos otrrei-
zējā vairāksolīšanā A/S. „Dau-
gava" piederošo kustamo mantu,
sastāvošu no kantora iekārtas
mantām un diviem zirgiem un
novērtētu kopsummā par Ls 940,
strādn-. apdrošin. parāda piedzī-
šanai pēc Rīgas centr. kop. slimo
kases rakstiem JVs2205. 14178z

Baldones pagasta valde izslu-
dina par zudušu un tamdēļ ne-
derīgu Latvijas iekšzemes pasi
Ne414 NP 005684, izdotu no šīs
pag. valdes 1927. g. 8. novembrī
ar Ernas-Elizabetes Zvaigzne v.

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgām izslēgto no Latvijas
pavalstniecības Ignatija un Ma-
rijas Jermačenko ārzemju pases
Ne 690 un 691, izd. 1925. gada
25. augustā no bij. ārzemju pasu
aģentūras Daugavpili. 14197z

Jēkabpils apriņķa policijas 2.
iecirkņa priekšnieks izsludina par
nederīgu sadegušo ieroča atļauju
.Vs 34 1387, izdotu no Jēkabpils
apriņķa priekšnieka 1926. gada
12. jūlijā ar Jāņa Auna vārdu.

Jēkabpils apriņķa polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu ,,Nagana" sistēmas revol-
veri JVs 1930, piederošu Jānim
Jāņa d. Spure. 14194z

Katlakalna pagasta valde iz-
sludina par nederīgu darba grāma-
tiņu .\9 V. 42730, izdotu no
Katlakalna pagasta valdes 1932.
gada 14. jūnijā ar JVs 265 ar Ma-
rijas Karņickis vārdu. 14068z

Valkas apr. policijas 3. iecirkņa
priekšnieks atsauc savu sludinā-
jumu, iespiestu š. g. ,.Valdības
Vēstn." JVs 165 nozaudētās pases,
izdotas no Valkas apr. polic.
3. iec. pr-ka 1931. g. 14. jūlijā
ser. PV JVs 011521 ar Marijas
Klasmanis, dzim. Melderis vārdu
lietā, jo minētā pase atrasta.

Valkas apr. policijas 3. iecirkņa
priekšnieks atsauc savu sludinā-
jumu, iespiestu ,.Vald. Vēstn."
Ns 62 — 1932. g. nozaudētās
pases, izdotas no Valkas apr.
polic. 3. iec. pr-ka 1928. g. 19. jū-
lijā ser. PV .Ns 002658, Konstan-
tīna Paudrupa-Paudera lietā, jo
minētā pase atrasta. 12554z

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. J u r s o n s
(kanceleja: Rīgā, Dzirnavu ielā
JVs60, dz. 15) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. (1932.g.izd.) 1*283.—1290.p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā pret Kārli Šulcu par
Ls 1618,05 ar % un izdevum.,
1932. g. 3. novembri, pīkst.10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Kārļa Šulca nekustamo mantu,
kas atrodas Ādažu pag. Ropažu
biezi apdzīvotā vietā ar zemes
grāmatu reģ. JVs 9446 un sastāv
no Bukultu muižas, muižu zemes
atdal. zemes gab.. JVs 11 F-a un
II F-b, aptver. 31512 kv. mtr.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1500.—:

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 20.000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1932. g.31. aug. 14190

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
lec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
<kancel.: Aizputē, Jelgavas ielā 4),
saskaņā ar Civiproc. nolik. 1283.,
1285.,* 1287.—1290. p., paziņo,
ka 1933. g. 3. martā, pīkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē, Liepājā, pārdos pirmā pub-
liskā izsolē Inta Kārļa dēla
Dandsberga nekustamo mantu,
kas atrodas Aizputes apr., Sakas
pag. un sastāv no Sakas Lādiņu
mājām, zemes platība 251 pūrv.
un 8 kapes un ierakstīta Liepā-
jas-Aizputes zemes grāmatu no-
daļā ar kreposta Ne 894-11 reģ.

Šī nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 2000,—, un to pārdod
Meiera Hirka prasības apmieri-
nāšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu nostiprināti
hipotēku parādi: 500 krievu cara
rbļ. un Annai Dandsbergs mūža
alimenti.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. ho no-
vērtēšanas summas Ls 2000,
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tam, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošība nauda
Ls 200,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1932. g. 20. augustā.
JVs 518 14258

Snēpeles pagasta
6-klasīgai pamatskolai, Kuldīgas
apriņķī, vajadzīgs

sfcototājs.
Vēlams vīrietis, sabiedrisks dar-

binieks, muzikāls. Speciālie
priekšmeti: dziedāšana, vingro-
šana u. t. t. Lūgumi ar dokumen-
tiem par izglītību, veselību, sko-
lotāja tiesībām un aprakstu par
līdzšinējo nodarbošanos iesnie-
dzami līdz š. g. 17. septembrim,
pīkst.10,Snēpeles skolas padomei.
Minētā dienā, pīkst. 10, notiks
skolā skolas padomes sēde dēļ
kandidātu uzstādīšanas. Vēlēša-
nas notiks tanī pašā dienā š. g.
17. septembrī, pīkst. 12 dienā,
Snēpeles pagasta namā, Snēpeles
pagasta padomes sēdē.

Tuvākā dzelzceļa stacija —
Skrunda. Auto satiksme: Skrun-
da-Kuldlga, Stende-Kuldīga.

Latvijas universitātes medicīnas
fakultātes zobārstniecības nodaļas
studentei Eiženijai Keselis 1931.
gada 17. septembri izsniegtā stu-
diju grāmatiņa ar JVs 14298 no-
zaudēta un tiek ar šo skaitīta kā
nederīgs dokuments. I4l79z

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R. JVs 64252/
74498, izdotu no Rīgas pilsētas
valdes darba nodaļas 1932. gada
17. jūnijā ar Konstantīna Krasno-

ščokovs vārdu, 14172z



IZSOLE.
Rīgas muitnīca, pamatojoties uz Muitas likuma 477., 496. un 561. p 1932. g.

^
V^ļ^^^ dienai, nokārtojot visas*pārdos atklātā vairāksolīšanā šinī sarakstā minētās preces. Preces īpašniekam ir tiesība tas izpirKi mu

muitas formalitātes. Preces apskatāmas izsoles dienā.
^

i 1 1
.s „ . Prece p ienākusi „ , „
2; Preču „

Lād Precu nosaukums Vērtība Preču īpašnieks
-tf pieteik. ' ,. No kurienes Vietu skaits un zīmes svarsw m, ne JNsJNb dok. "5' Kari I c
X Nsl^ vai pa dzelzceļu "" a a *j

Zemāk minētās preces pircējs var pēc nosolīšanas izsolē saņemt vietējam tirgum bez Importa regulēšanas komisijas atļauju uzrādīšanas.

1930. g.
1 6945 20 112 „Iris" 2. V 1930 I Helsingforsas ļ 1 paka Adrese Sodrēji, br. sy 5,5 kg

c„ofiflta krk ' Toreored"
2 12268 - 2124 dzelzceļu 1U.V1929 Zilupes 2 pakas B. 413/4. Gudrons un asfalta mastika br.sv36,0kg 5,85 " orgPrea ,,,
3 15113 30 -283 „St. Jūrge.v 2./VI 1930 Londonas 1 pudele P. v. M. 1264. Ķīmiski ražojumi brsv. 16,5 kg 5,35 A/!> , iranstrea

4 23821 90 dzelzceļu 10. v 1930 Meitenes I 1 paka C. 256. Mītas ziemišķu adas, br. sv. Uķg 21 ,73 b. manevics

5 28125 90 dzelzceļu I0./V 1930 Reņģes I 1 kofers C. 263. Tabaka, sasmalcināja, br. sv
^

5,98 kg 92,56 D
^P6 39983 6 527 „Vasa" 26./V11 1930 | Helsinkiem ļ 5 pakas Adrese 1/5. Reklāmas un galantērijas pr., br.sv.31, 7 499,93 lransatlantique

1932. g.
7 1802 ļ 1 41 I „Baltallinn" | l./V 1932 Londonas I 1 maiss Mars 20 ? I K'miski ražojumi, br. sv. 51,0 kg 159,63 ' ..„ ,, „
8 3748 2322 | dzelzceļu \ 30./V 1929 Meitenes 2 ķīpas | Linu pakulas, br. sv. 148,0 kg 11,05 -(jerha ';ļ <* ™y
9 p.kv.ser.D. 610691 — — ļ pastu 13./V1I 1932 Vīnes 1 paka 3/20074 Sinepes, br. sv. 4,5 kg 26,40 Augļu tksports

10 p.kv.ser.D. 61854) — — ļ pastu 26. VII 1932 Londonas | 1 paka 3/02178 Sālīti gurķi, br. sv. 3,0 kg 5,80 J. Karnns

Zemāk minētās kontingentētās preces pēc nosolīšanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum tikai tad, ja būs izpildītas attiecīgos noteikumos paredzētās kontingenta formalitātes \ mēneša laikā ļ
no izsoles dienas, šinī pašā laikā pircējs var preci izvest atpakaļ uz ārzemēm:

1930. g.
H I 8771 13 148 „Pollux" 9./V 1930 Brēmenes 3 kastes H. 7837, 38, 39 ļ Dzelzs izstrādājumi, br. sv. 344,5 kg 63,36 A/S „Hanza"
12 | 9861 28 199 ,.Minos" 19. V 1930 Hamburgas 1 kaste D. D. & Co. 2020 j Gateru zāģi, br. sv. 115,0 kg 22,73 ,,Oscar Hartmann"
13 I 12201 90 277 „Minos" l./VI 1930 Hamburgas 1 kaste T. S. 6145 Vara izstrād. u. c. pr., br. sv. lll .Ok 231,43 „Oscar Hartmann"
14 13445 142 294 ,,Ostsee" 6,/VI 1930 Stetines 3 kastes F. W. 3182/83, 3188 Stikla izstrād. u. c. pr., br. sv. 168,0 kg 237,78 A/S „Hanza"
15 17575 82 380 ,,Regina" 30./VI 1930 Stetines ' 2 kastes H. S. 3549/50 Vilnas plīša audumi un dzelzs izstrād.,

br. sv. 196,5 kg 676,84 A/S ..Merkurs"
16 18267 41 370 „Persens" 27./VI 1930 Brēmenes 12 kastes H. L. 169/71, 175/77,

181/83, 187/89 Auto daļas, br. sv. 1179,2 kg 1962,26 A/S „Hanza"
20201 27 343 „Erna" 18./VI 1930 ? Hamburgas 3 ķīpas P. U. 302/4 Velosipēdu riepas, br. sv. 64,5 kg 132,44 „M. Marjanovsky"

18 20650 110 486 „Sylt" 21./VI I 1930 Hamburgas 10 'mucas T. H. & Co. 6777/86 Cinka baltums, br. sv. 572,6 kg 263,57 „Edg. Lyra & Co."
19 25077 . 32 543 „Thesens" 28./VI1 1930 Hamburgas 2 maisi M. D. Riga 506, 512 Anīsi un sēklas, br. sv. 100,0 kg 133,95 „M. Viļensky"
20 25658 20 581 „Brissard" 4./VIII1930 Roterdamas 2 ķīpas K.Riga4438, H.P.O.106 Kartons, br. sv. 456,0 kg 179,15 „P. Vunderlichs"
21 26486 191 544 ,,Regina" 28./V1I 1930 Stetines 1 kaste R. S. 723 Plākšņu dzelzs, br. sv. 56,5 kg 9,93 „P. Vunderlichs"

27948 33 482 „Egon" 20./VII 1930 Rēveles 6 pakas F. B. P. 759/64 Zīda audumi, br. sv. 52,3 kg 2516,65 „Transtred" A/S23 32812 *5 344 „Fortuna" I8./VI1930 Brēmenes 2 kastes D. K. 1/2 Papirosu papīrs izstrād., br. sv. 51,8 kg 80,84 „D. Knopping"
24 34280 86 432 „Uranus" 8./VII 1930 Hamburgas 1 kaste W. F. 1015 Gramofonu plates, br. sv. 35,0 kg 227,12 „M. Marjanovsky"

1931. g.
26 I90]2 l0 ļ ,0° --Regīna" ļ 18./V 193I (Stetines ļ 3 gab. un 3 režģu kastes H. S. B. Dreijbenki, br. sv. 16870,0 kg 1055,55 Uzrādītājs

* „ I I I 500984/1—3, 4—6
£

W48 223 119 ,.Brandenburg" . 25./V 1931 | Stetines | 1 kaste V. F. 10160/7 ' Velosipēdu daļas, br. sv. 128,0 kg 403,65 UzrādītājsAl *- i J39 »0clin I 16-/VI I«30 | Stokholmas | 2 pakas Adrese Skārda izstrādājumi, br. sv. 12,0 kg 20,97 Viktors Niedre

1932. g.
28 827 " 2632 dzelzceļu 29./VI 1929 Valkas ļ 4 ķīpas Vilnas lupatas br sv 828 0 ke 59 40 r.prharri & Hav"29 79«3 47 260 „Regina" 4./VIII 1932 Stetines ļ l kaste O. M. 11680 mUu^^i^^^Srffbr.šv, llfl " -

Y

30 p.kv.ser.D. 48239) — — pastu 31./III 1932 atp. no Francijas 1 paka 3/9740 Adīti ' izstrādājumi br sv 0 9 ka 16 30 N Kanriirini31 p.kv.ser.D. 48689 - pastu 5./.V 1932 atp. no SPRS 1 paka 4/10297 Kokvilnas apģērbi Si c pr ' , brsv. 15,75 E Undenaus
095 kg

33 p "kvsee r'D57943
~ ~

SSl K! lolo A^f ! ^ ife
Zīda kravates u. c.

pr., br. sv. 9,1 kg 725,80 Beila Bernštein
34 » D 57947 - Z ffi 3 V Q39 aSSiES Pa£* i ™i

Zīda apģērbi, u. c. pr., br. sv. 9,4 kg 1300,36 Beila Bernštein
35 nkv 'ser 'D 57954 na< \l v\ \oll Anlenkas - J

pa,ka ?( "^
Z.da apģērb,

u. c.
pr., br. sv. 9,5 kg 740,58 Gite KaplansM p.kv.ser.u. 5/y&4 — — pastu 13./VI 1932 Amerikas 1 paka 3/7322 i Zīda apģērbi u c nr br sv 9 55 k? Ifi03 9<ī r.ita i^anianc36 p.kv.ser.D. 60841 ļ - - pastu .../VI. 1932 Amerikas 1 paka 3/19865 I Cepumsa c. pr, br ' sv 4 55kg

g
488 57 ESaKAizrādījums: Bez tam tam pašā izsolē tiks pārdotas sekotos iepriekšējās izsoles nepārdotas preces: krāsu vielas, galdnieku koka izstrādājumi, priežu dēļi ķīmiski produkti kino filmas ebrēiu macesšokolādes, cepumi ar cukuru, dārzāji hermētiskos traukos, vara izstrādājumi, lietoti apģērbi un citas preces 13947r 'Tl ' rnmas, toreju maces,

. Stigas muitnīca.

Liepnas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi KP i*6 015115,
izdotu no Liepnas pagasta valdes
1927. g. 13. decembri ar -

ar Nadeždas Kaluga, dzimusi
Rubens vārdu. 12078z

Smārdes pagasta valde, Tu-
kuma apriņķī, izsludina par ned.
1925. g. 7. decembrī ar N
454, 455, 456 un 1925. g. 20. no-
vembrī ar Ni 660 no šis pagasta
valdes izdotas zirgu pases ar
Augusta Imaka vārdu. I2248z

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

^Dažādi
sludinājumi.

Maksātnespējīgā parādnieka
Jāzepa Kopelovska zvērināts aiz-gādnis ar šo uzaicina Kopelovskakreditorus uz

kreditoru kopsapulci,
kas nolikta uz š.g. 27. septembri
pīkst. 10 ritā, Latgales apgabal-
tiesas telpās, advokātu istabā ,
Daugavpili, Šosejas ielā Ne 37.

Dienas kārtība:
1) Zvērināta aizgād ņa ziņojums2) Zvēr. aizgādņa atlīdzība.
3) Konkursa valdes vēlēšana
4) Jautājums par J. Kopelovska

atsvabināšanu no apcietinā-juma. ,4255

Autosatiksme Limbaži-Inčukalna stac.Ikd.enas: no Limbažiem pulksten 5 00
D no Inčukalna stac , ?;
Bez tam svētdienās ? ™ i u . ",6-svētdienas, no Limbažiem pulksten 13.30no Inčukalna st. 9 jo

.. . .. Braukšanas maksa-L.mbaz.-Ķii pkrogs Ls _. -,, '.. -Vidriži , ™ ,nci"<alnast. -Bīrini Ls 1,15
p —Bīriņi " 2 '_ " —Vidriži ,, 2,—

— Inčukalna st. ' 3 ' <5n un ,," — Ķilpkrogs ,. 3,—
" d

'Ķ'ļPkrogs -Bīriņi 1,20
Vidnži -Bīriņi —,70

14275 ? -Ķilp'krogs ,, - 50
K/s „Satiksme".

Grobiņas pagasta valde, Liepājasapriņķi, izsludina par' nederīgunozaudēto Latvijas iekšzemes pasBP Ne 020466, izdotu 1928 g17. janvārī ar JNo 4762 no Liepā-jas prefektūras ar Mārtiņa R0-zenberga vārdu. l*2563z

Maksātnespējgā parādnieka
Emiļa Krūzemaņa konkursa valde;
paziņo, ka š. g. 9. septembrī,
pīkst. 17, Rīgā, Azpazijas bulv.
JV2 3, dz. 8, ir nolikta minētā
parādnieka

vispārējā kreditoru sapulce
ar šādu dienas kārtību:
1) Konkursa valdes ziņojums.

2) Prasību pārbaudīšana. '
3) Naudas sadalīšana.
4) Konkursa valdes atlīdzības

noteikšana.
5) Maksātnespējības rakstura no-

teikšana.
6) Konkursa slēgšana.

Tā kā šī sapulce tiek izsludi-
nāta otro reizi, tā būs pilntiesīga
pie katra ieradušos kreditoru
skaita. 14254z
Biedr. „Nacion. Aktivistu klubs"
1932. g. 31. augusta mantu
loterijas vinnestu saraksts.

Vinnesti krituši uz sek. biļešu
JV2JV9:

Vērtībā no Ls 550,— līdz Ls 100:
5567, 1324, 5670. No Ls 100,—
līdz Ls 10,—: 566, 1044, 2395,
3147, 3351, 3480, 3493, 3533,4889.

No Ls 10,— līdz Ls 2,— : 55,
237, 253, 324, 507, 563, 1061, I
1123, 1151, 1555, 1688, 1816,
1822, 1908, 1931, 2044, 2061, I
2094, 2279, 2398, 2551, 2625, ļ
2819, 2882, 2974 , 3283, 3328,
3341, 3486, 3574, 3746, 3755, .
3764, 3787, 3882, 3913, 4195,
4401, 4411, 4618, 4716, 4761,
5013, 5066, 5101, 5149, 5207,
5226, 5347, 5422, 5602, 5642,
5^21 . 5767, 5828, 5914, 5979,
tKKKj.

Vinnestus izsniedz otrdienās
un sestdienās , no pīkst 12 līdz
11, Rīgā, Elizabetes ielā 85-a.

Mežu departaments
pārdos jaukta izsolē š. g. 12. septembrī, pulksten 12, Liepājā, prefektūras telpās

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus.
Mutvārdu solīšanā.

Vien. 1 Brīvostā — Liepā .;?; Aizputes virsmežniecības; Novērt. Ls
(gr. Ne 164) 50,23 steri mizotas priedes stutmalkas 1,22 m g 314

2turpat(gr. Kg 176) 16,16 ,, ,, egles ,, 1,82 m g 97
3 ,, (gr. jVs188,186,228)13,77 ,, „ priedes un egles stutmalkas 83
4 ,, (gr. JVe 172) 17,83 ,, ,, egles stutmalkas 1,52 m g 107
5 „ (gr. JY° 163) 17,08 „ 1,22 m g 103
6 ,, (gr. JV2 187) 29,18 „ „ ,, 1,22 m g 176
7 ,, (gr. JVs 229) 10,47 ,, „ „ „ 1,82 m g 63

„ 8 „ (gr. JVo 190) 15,49 ,, „ „ „ 1,82 m g 93
„ 9 ,, (gr. JVs207,208,209) 13,63 „ 1,22—1,82 m g. . . 82
„ 10 ,, (gr. JVs 219) 18,35 „ „ „ ,, 1,82 m g 111
,, 11 ,, (gr. JV9227,225,246) 14,63 ,, „ eglesunpriedesstutmalkasl, 22un l,82mg. 88
,, 12 ,, (gr. JVs 158,218,220) 17,44 ,, ,, priedesuneglesstutmalkasl,22un 1,82mg. 105
„ 13 „ (gr. Ns 203) 18,35 ,, „ egles stutmalkas 1,82 m g 111
,, 14 ., (gr. JVs 202) 17,91 ,, „ „ ,, 1,82 m g 108
,, 15 ,, (gr. JVs 183 un 226) 15,05 ,, ,, priedes ,, 1,82 m g 91
„ 16 ,, (gr. J* 181, 182) 11,31 sters „ egles un priedes stutmalkas 1,22 m g. . . 68
„ 17 ,. (gr. Xs 217) 6,62 steri „ „ stutmalkas 1,22 m g 40
„ 18 „ (gr. JVs 216 un 180) 16,96 ,, „ „ ,, 1,52 m g.. . . 102
„ 19 ,, (gr. JVs 179) 8,74 ,, ,, priedes ,, 1,52 m g 53
„ 20 ,, (gr. JNs 221,222,223) 8,53,, ,, egles .. 1,22—1,82 m g. . . 52

Rakstveida un mutvārdu solīšanā:
Vien.21 turpat (gr. JV? 230, 237, 238,

240,242,249,252) 285,09 steri mizotas priedes I šk. stutmalkas 2,44 m g.. . 1710
„ 22 „ (gr. m 157. 170, 171,

173, 174. 175. 177, 178,
205,206,224,231,232,
233,234,236,239,241,
243,244,245,247,248,
250,251,253) 911,82 steri mizotas priedes un egles II šk. stutmalkas

2,13—2,74 m. g ' 5470
Sagatavotos materiālus pārdos saskaņā ar mežu un meža materiālu pārdošanas likumu un ap-

stiprinātiem nosacījumiem. Materiāli pircējām jāpieņem tādā stāvoklī, kādā tie uz vietas atrodas bez
pārmērīšanas un šķirošanas. Izsolē pielaidīs un piedāvājumus atzīs no personām, kuras iemaksās izsoles
komisijai nosacījumos paredzēto drošības naudu operācijas nodrošināšanai.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai nolemtās izsoles vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas un nosacījumi Mežu departamentā un pie Aizputes virsmežziņa. I4271v

ntfroi7ēIn iltrnno š- s-9 - septernbr'. puikst. 3 p. p. pārdos
U111CUrbJU UllUpCi Rīgas rūpnieku savstarpīgās kredīt-
biedrības noliktavā, Rīgā. Dzirnavu ielā 133, tās pašas kredīt-
biedrības uzdevumā, uz attiecīgās personas rēķina, atklātā otrreizējā
vairāksolīšanā:

šādu elļns spiestuves ierīci:
1 eļļas presi, I sautējamo aparātu, 1 hidraulisko pumpi.

1 priekšpresi, 1 tvaika katlu. 2 elektr. motorus VPS. un 3 P.S.,
2 valču dzirnavas, 5 rezervuārus un citas ierices un piederumus.

Šie priekšmeti apskatāmi ūtrupes dienā vienu stundu pirms
ūtrupes. Solīšana sāksies no katras solītās cenas. Tuvākas ziņas
augšminētā kredītbiedrībā.

1 1274 Rīgas biržas zvērin. māklērs M. Okmians.

Gulbenes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē, 1932. gada 3. oktobrī, pīkst. 12 dienā Vecgulbenes pagasta namā: ' c

mežu pēc lauztiem meža pārdošanas līgumiem
no I, II, V un VI iec. mežniecībām ,

augošas numurētas apses
no I iec. m-bas un

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus —
jumstiņu malku,

nokrautu pie I iec. mežniecības un Gulbenes stacijas Trijstūrī-I šķiras apses malku un S tutmalku, pavisam kopā 51 ' vienība,vērtība no Ls 4,— līdz Ls 1433 vienioas ,

3 oktobl^m^^^'^^^ ^"220 '^!^^'"^^ 1929 gada3. oktobri un 30 decembri apstiprinātiem nosacījumiemVirsmežniecība patur sev tiesības izsludina^; -11'
no izsoles pēc saviem ieskatiem '«'««i'natas vienības nojemt

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanceleiā un niP att;^-iecirkņu mežziņiem '«-eieja un pie attiecīgiem
- ' ' ? ? , 14192z

Dzelzceļu virsvaldes materiālu iiizsludina 1932. g. 14. septembrī rakstveida izsoli
uz audeklu, Iinu-pakulu , preču un pasažieru vagonu

jumtu segšanai:
1) plāt. 3,35 mtr. gar. 6,95 mtr. — 125 gab.
2) „ 3,35 „ „ 7,45 „ — 25 „
3) „ 3,75 „ „ 20,00 „ - 15 „

un uz audeklu, Iinu-pakulu, pl. 64 cm. pasažieru vagonu
sēdekļu un sienu mazgāšanai — 1000 tk. mtr.

Izsoles sākums pulksten 11 rītā, ist. 121. Dalībniekiem
jāiemaksā drošības nauda 5% apmērā no piedāvājumu vērtības.

Tuvākas ziņas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā JV> 3
ist- L.2037 J4273 '


	Valdības Vēstnesis no. 197 02.09.1932��$桭瑸쎘㥏��䬀
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles�㌳‶㘷‵〰‶㘷‵〰‶㘷‵〰‶
	Valdības darbība.�堫鸜ꃏ뤜ₔ팜ぐ儜楣
	Valdības iestāžu paziņojumi.�㌳‶㘷‵〰‶㘷‵〰‶㘷‵〰‶
	RĪGA.���5
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Latvijas bankas nedēļas pārskats�193棄ᘜ냄ᘜ�������
	Māksla.�猀㜶〰㘹
	» ? (Tiesu aluāinaļumi. ?�堜����0㈰0
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	KURSI.
	Literatūra.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	IZSOLE.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4


